[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2023

                                                                           № 972
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район
от 6 сентября 2013 года № 1588 «О создании комиссии по
установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кореновский район от 6 сентября 2013 года № 1588 «О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 января 2023 года         № 89 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 6 сентября 2013 года № 1588 «О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить  размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации      муниципального      образования      Кореновский     район     в
2
информа​ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                            А.Е. Дружинкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 26.05.2023 № 972

   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 6 сентября 2013 года № 1588
(в редакции
постановления администрации муниципального образования
Кореновский район
от 26.05.2023 № 972)
СОСТАВ
комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются
	Нейжмак
Виктор Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район,
председатель комиссии;

	Горбиль
Анна Олеговна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район,
секретарь комиссии.

	                                                 Члены комиссии:

	Милославская
Марина Григорьевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства     администрации
2
муниципального образования Кореновский район, главный архитектор;

	Пивовар
Инна Николаевна

	- начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Резцова
Наталья Михайловна
	- начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кореновский район».

Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.Н. Нейжмак